No es preveuen modificacions ordinàries, essent possibles les modificacions extraordinàries i 

no previstes a la licitació, sempre que s’ajustin a les previsions de l’LCSP 

6. Preu màxim de licitació i valor estimat del contracte 

El preu màxim de la licitació és de mil vuit-cents euros (1800 €), que s’ha determinat aplicant el 

preu unitari per hora de servei que es fixa en 300 € a les hores màximes previstes (6 hores) 

El valor estimat del contracte serà l’import que en resulti d’aplicar a la durada inicial l’import de 

les pròrrogues que s’acordin.